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PART 1: PERFECT BASE

HEALTH & BEAUTY

Ein makelloser, naturlicher Teint ist die Grundlage flir ein perfektes Make-up. Wichtig hierbei: Die richtige Grundierung Sie ist

die Basis fur alle weiteren Schmink-Steps.

STEP 1 STEP 2 STEP 3
POWERLIFT FAST WINKLE-FILLER RADIANT SKIN PRIMER
R
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Die Gesichtscreme Powerlift groB3flachig als
Grundlage auf das Gesicht auftragen. Der
Feuchtigkeitskick belebt und festigt die Haut.

Mit dem Fast Wrinkle Filler einfach und schnell
kleine Faltchen an Nasen- und Augenpartie
kaschieren hierbei die Textur in die Faltchen mit
dem praktischen Stift griindlich einarbeiten.

Um die Make-Up Haftung zu verlangern den
Radiant Skin Primer verwenden. Mit dem
Foundation Pinsel den Primer sparsam auf
das gesamte Gesicht auftragen. So verschwin-
den Kkleine Unebenheiten und die pfirsichfar-
bene Textur lasst das Gesicht naturlich frisch
aussehen.

STEP 4 STEP 5 STEP 6
PERFECT WEAR FOUNDATION BRIGHT HIGHLIGHTER HOLLYWOOD POWDER
LIGHT BEIGE GINGER MULTICOLOUR
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Die Perfect Wear Foundation Light Beige mit
dem Foundation Pinsel von der Gesichtsmitte
nach auBen hin einarbeiten. Die Textur verbindet
sich optimal mit der Haut und lasst sich einfach
verteilen. Das Hautbild wirkt perfektioniert und
voller Leuchtkraft-ganz ohne Maskeneffekt.

FUr gelbstichige Hautténe den Bright Highligh-
ter Ginger verwenden. Dank des Dreh-Klick-
Systems ist die Textur einfach dosierbar. Mit
dem Pinselapplikator das Produkt unter die
Augen auftragen und mit den Fingern einarbei-
ten. Hierdurch werden Augenschatten und
UnregelmaBigkeiten effektiv abgedeckt. Flr
groBer wirkende Lippen den Highlighter zuséatz-
lich auf das Lippenherz auftragen.

Zum Schluss den Hollywood Powder Multi-
colour mit dem Puder Pinsel auf das gesamte
Gesicht auftragen. Die Farbkombination Gelb,
Grlin und Beige lassen die Haut makellos und
strahlen erscheinen. Das Make-Up ist fixiert und
der Teint ist weichgezeichnet.



EINKAUFSLISTE

PowerLift Gesichtscreme
30 ml
3991

19,95 €

(66,50 € pro 100 ml)
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Fast Wrinkle-Filler
369
11118

17,95 €

Radiant Skin Primer 4
30ml

11115 Dy
24,95 €

(83,17 € pro 100 ml)

33ml
11116-2 Light Beige

29,95 €

(99,83 € pro 100 ml)

Bright Highlighter
2,5ml

11109-2 Ginger
21,95 €

Perfect Wear Foundation i

Hollywood Powder 4.
Multicolour

12 g

11111

29,95 €

(249,58 € pro 100 g)

Foundationpinsel

41,95 € :

Puderpinsel
40060

35,95 €

HEALTH & BEAUTY




